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Sammanfattning 
Tekniska nämnden har skickat dokumentet Malmö stadsmiljö Inriktningar för gestaltning, på 
remiss till stadsbyggnadsnämnden. De framtagna inriktningarna indelade under 
funktion, form och framtid syftar till att förtydliga och stärka Tekniska nämndens roll i 
hela processen kring gestaltningen av stadens offentliga rum, som en del av stadens 
samlade gestaltningsansvar. Stadsbyggnadsnämnden ställer sig positivt till 
samrådsförslaget och den utveckling av gestaltningsfrågor inom ansvarsområdet 
stadsmiljö som dokumentet lyfter. Särskilt positivt är den nära kopplingen till 
Arkitekturstaden Malmö och att dokumenten stärker varandra i den inriktning Malmö 
haft och fortsätter ha avseende stadens gestaltning.  

Förslag till beslut 
1.Stadsbyggnadsnämnden lämnar yttrande enligt förvaltningens förslag.  

Beslutsunderlag 
• Malmös stadsmiljö Inriktningar för gestaltning version 250905 

• G-Tjänsteskrivelse SBN 2025-12-11 inriktning för gestaltning av Malmös 
stadsmiljö 

• Förslag till yttrande SBN 2025-12-11 inriktning för gestaltning av Malmös 
stadsmiljö 

Beslutsplanering 
Stadsbyggnadsnämnden 2025-12-11 

Beslutet skickas till 
Tekniska nämnden  
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Ärendet 
Stadsbyggnadsnämnden ställer sig positivt till samrådsförslaget och den utveckling av 
gestaltningsfrågor inom ansvarsområdet stadsmiljö som dokumentet lyfter. Särskilt 
positivt är den nära kopplingen till Arkitekturstaden Malmö och att dokumenten stärker 
varandra i den inriktning Malmö haft och fortsätter ha avseende stadens gestaltning.  

Dokumentet Malmös stadsmiljö svarar väl mot de frågeställningar som behandlas i Mer 
malmöitisk arkitektur – där särskilt inriktningen under Form - Mer Malmö avser att 
spegla det arbetet.  

Dokumentets sex inriktningar är väl funna och formulerade men skulle kunna 
kompletteras så att de ytterligare stärker Malmös hållning till människors inflytande, rätt 
till lika kvalitet och det platsbaserade när staden utvecklas. 

Stadsbyggnadsnämnden ser fram emot att fortsätta ett fördjupat samarbete kring hur vi 
planerar och genomför en mer platsbaserad stadsmiljö. 

Ansvariga 
Marcus Horning  Stadsbyggnadsdirektör 
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